dokončené a předané dílo se považuje kompletní dílo dle článku IV. Cena díla a platební podmínky, 

Stránka 4 z 7 

bod 2 a – d).  Osobou oprávněnou pro převzetí díla je kontaktní osoba Objednatele  

, v jeho nepřítomnosti . 

IV.  

Cena Díla a platební podmínky 

1. Cena za zpracování Díla je sjednána ve výši 165 000 Kč bez DPH (slovy: sto šedesát pět tisíc korun 
českých), k této ceně bude připočítána DPH dle platných právních předpisů, dle následujícího: 

Budova Tyršova 1010/3 a Slovanská 947/4 

Cena  
(Kč bez DPH) 

21 % DPH 
Cena  

(Kč vč. DPH) 

Energetický posudek  25 000,00 5 250,00 30 250,00